
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ СТРАХОВОЙ З.Х.» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

« 10 » октября 2022 года  № 117п 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о группе продленного дня 
 в МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.» 

 

На основании протеста прокуратуры г. Донского № 7-22-2022/236 от 

28.09.2022г. приказываю внести изменения в Положение о группе 

продленного дня в МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.»¸ утвержденное 

приказом от 01.09.2018г №109п приказываю: 

 

1. Внести изменения в Положение о группе продленного дня в 

МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.»¸ утвержденное приказом от 

01.09.2018г №109п и пункт 1.3 читать в следующей редакции:  

В своей деятельности группа продленного дня 

руководствуется Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  "Санитарно-

эпидемиологическими требованиями к условиям и организации 

обучения в общеобразовательных учреждениях", СанПиН 2.4.2.3648-20, 

Уставом школы, настоящим положением. 

 

2. Ввести изменение в  Положение о группе продленного дня в 

МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.» в действие с «10» октября  2022 г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБОУ «СОШ № 3  

им. Страховой З.Х.»                                                                Т.И. Костельцева  

 


		2022-10-14T15:50:44+0300
	Костельцева Татьяна Ивановна




